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2043 - MESTRADO EM CIENCIAS DA REABILITACAO E DESEMPENHO FiSICO-FUNCIONAL

Curriculo: 005

Ord. Periodo Cédigo

Nome Disciplina
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2043036

2043037

2043038

2043039

2043040

FISIOLOGIA RESPIRATORIA E ENDOCRINA AO ESFORGO
REDACAO DA PRODUGCAO CIENTIFICA

BIOESTATISTICA INSTRUMENTAL

BIOMECANICA E NEUROFISIOLOGIA APLICADAS A
FUNCAO MUSCULAR

METODOS E TECNICAS DE AVALIACAO DO DESEMPENHO
FISICO-FUNCIONAL E REABILITACAO

ESTAGIO EM DOCENCIA DO ENSINO SUPERIOR

ESTUDO DAS INTERVENGOES PARA REABILITAGAO
PEDIATRICA E NEONATAL

BASES TEORICAS E AVALIAGAO DO DESEMPENHO
FUNCIONAL INFANTIL

METODOLOGIA CIENTIFICA E BIOETICA
DEFESA DA DISSERTAGAO

ETAPAS DA PESQUISA: DO PROJETO A PUBLICAGAO

DIDATICA DO ENSINO SUPERIOR POR MEIO DE
METODOLOGIA ATIVA

SEMINARIOS DE DISSERTACAO
SEMINARIOS INTEGRADOS EM REABILITACAO |
SEMINARIOS INTEGRADOS EM REABILITACAO I

REABILITACAO CARDIOVASCULAR E METABOLICA

REABILITACAO NOS DISTURBIOS
CARDIORRESPIRATORIOS - MODULO |
REABILITACAO NOS DISTURBIOS
CARDIORRESPIRATORIOS - MODULO I

TOPICOS ESPECIAIS

TOPICOS ESPECIAIS I
DESENVOLVIMENTO DA PESQUISA |
DESENVOLVIMENTO DA PESQUISA II
DESENVOLVIMENTO DA PESQUISA Il

DESENVOLVIMENTO DA PESQUISA IV
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